
Biznesa efektivitātes asociācijas
kopsapulce

Anita Stukāne

2020. gada 26. martā



Izskatāmie jautājumi

• Balsošanas komisijas locekļu apstiprināšana.

• Kopsapulces vadītāja apstiprināšana.

• Kopsapulces protokolista apstiprināšana. 

• 2019. gada pārskata apstiprināšana.

• 2020. gada izvirzīto plānu apstiprināšana.

• Statūtu grozījumu apstiprināšana.

• BEA valdes ievēlēšana. 

• 2020. gada pārskata revidenta ievēlēšana. 



Padarītais 2019. gadā



2019. gada beigās jau 128 biedri!

2019. gadā BEA iestājās 30 biedri: 

Ramirent Baltic AS Rīgas filiāle POLIPAKS SIA
Pasažieru vilciens AS LABIE KOKI SIA
STORA ENSO LATVIA AS Vents Kārkliņš
Valmieras paviljons SIA Lyngson SIA

ENERGOFIRMA “JAUDA” AS TECNOPALI NORTH EUROPE SIA

Putnu fabrika Ķekava AS Andris Diļevka
Cross Timber Systems SIA BIZEF SIA
Eco Baltia grupa SIA Forta Prefab SIA
Balticovo AS NCC Shaft SIA
TTS (Transportation Technology Systems) 

SIA

Cita Lieta SIA

Rīgas ūdens SIA Cēsu alus AS

VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA AS SEB atklātais pensiju fonds AS

BALTIC BRIDGE HR SIA LR Veselības ministrija

Haugaard Baltic SIA VG KVADRA PAK AS
Lafivents SIA ELKO GRUPA AS



765 dalībnieki 24 pasākumos



765 dalībnieki 24 pasākumos

Vizītes uzņēmumos:

• BRABANTIA LATVIA SIA Darbinieku iekšējā apmācību sistēma 05.02.2019.

• Nepārtrauktu uzlabojumu kultūras ieviešana DNB servisa centrā 21.03.2019.

• Jelgavas tipogrāfija SIA "Kāpēc Lean?" 05.04.2019.

• DIŽOZOLS PLUS SIA Pirmais gads ar Lean 12.06.2019.

• Solvay Business Services Latvia SIA Ierosinājumu sistēma “Got it!” 25.06.2019.

• Trelleborg Wheel Systems Liepaja LSEZ SIA Komunikācija starp maiņām 03.07.2019.

• Nepārtrauktu uzlabojumu kultūras ieviešana DNB servisa centrā 19.09.2019.

• Latvijas Balzams AS 5S ieviešana 03.10.2019.

• Accenture Latvijas filiāle Mīti un patiesība par Agile 30.10.2019.



765 dalībnieki 24 pasākumos

Laboratorija:

• DPD Latvija SIA laboratorija 22.01.2019. – vadīja Ginta Grandāne.

Meistarklases:

• "SMED - pārkārto savas iekārtas ātrāk!" – vadīja Ruslans Sosinovičs

• "Kā var atrast ceļu uz mērķi “labu ideju” okeānā?" – vadīja Georgijs Buklovskis

• "Deviņi soļi ceļā uz operacionālo izcilību" – vadīja Sergejs Litti

• "Kā apvienot ierobežojumu teoriju un Lean, lai ātri uzlabotu operacionālo 

sniegumu?" – vadīja Philip Marris



765 dalībnieki 24 pasākumos

Mācības:

• 2019. gadā “Ievadmācības par efektivitātes paaugstināšanas metodēm” organizētas četras reizes.

Citas aktivitātes: 
• Spēļu diena 17.04.2019. – “Ratiņu spēle”, vada BEA eksperte Ginta Grandāne (Gemba SIA); 

“Lukturu ražošana simulācijas spēle”, vada BEA eksperts Romans Pasāts (Brabantia Latvia SIA); 
“Lego spēle”, vada BEA eksperts Jānis Leilands (Leilands un Putnis SIA);

• Ekspertu kluba tikšanās 04.04.2019. un 04.12.2019.;
• 2019. gadā BEA eksperti lasīja lekcijas Latvijas Universitātē, Banku augstskolā un Biznesa augstskolā 

“Turība”;
• Biedru pilnsapulce 28.03.2019.



BEA forums



BEA forums

Apmeklētāji

163 unikālie dalībnieki:

149 forums
40 īsās meistarklases
46 garās meistarklases

70 uzņēmumi 
(vs 50 uzņ. 2018.g.)



Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Piezīme 2019 2018

EUR EUR

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 1 26 520               21 600               

VI. Citi ieņēmumi 2 40 190               29 855               

VII. Ieņēmumi kopā 66 710               51 455               

VIII. Izdevumi

3. Algas 3 (19 759)              (13 435)              

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 4 (5 389)                (3 570)                

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 5 (89)                     (162)                   

6. Citi izdevumi 6 (40 557)              (32 175)              

X. Izdevumi kopā (65 794)              (49 342)              

XI. Ieņēmumu un izdevumu starpība 916              2 113            



AKTĪVS      
Piezīme 31.12.2019 31.12.2018

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR

I I . Pamatlīdzekļi

1. Pārējie pamatlīdzekļi 7 109                    67                      

KOPĀ 109                    67                      

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 109                    67                      

I . Krājumi 8 -                         14                      

I I . Debitori 9 318                    93                      

I I I . Vērtspapīri

IV. Nauda 10 29 103               28 062               

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 29 421               28 169               

KOPĀ AKTĪVS 29 530          28 236          

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Bilance



PASĪVS
Piezīme 31.12.2019 31.12.2018

EUR EUR

I. Fondi

1. Rezerves fonds 26 870               25 954               

1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 25 954               23 841               

1.2. Pārskata gada rezerves fonds 916                    2 113                 

KOPĀ FONDI 26 870               25 954               

KREDITORI

I I I . Īstermiņa kreditori

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 1 222                 1 072                 

2. Pārējie kreditori 12 1 438                 1 210                 

KOPĀ 2 660                 2 282                 

KOPĀ  KREDITORI 2 660                 2 282                 

KOPĀ PASĪVS 29 530          28 236          

Bilance



2019. gada kopsavilkums

• Pozitīva naudas plūsma

• Pieaudzis BEA biedru skaits

• Lielākais pasākumu dalībnieku 
skaits

• Regulāras tikšanās ar BEA 
ekspertiem

• Augsts pieprasījums pēc BEA 
mācībām, pieredzes apmaiņas 
pasākumiem

• Sekmīgi noorganizēts BEA forums

• Jūtama pieaugoša interese par BEA 
organizētajiem pasākumiem



2020. gadā plānotās aktivitātes

Lielie pasākumi:
• Biedru pilnsapulce – 1 reizi gadā (nācās mainīt formātu).
• Biznesa efektivitātes forums.

Regulārie pasākumi:
• 24 pasākumi biedriem, t.sk., konference, meistarklases,

pieredzes apmaiņas vizītes uzņēmumos, vizītes uz ārvalstu

uzņēmumiem, grāmatu klubi, spēļu dienas, BEA diagnoze,

individualizētas apmācības uzņēmumos, individuālas ekspertu

konsultācijas u.c.;

• BEA ievadkurss par efektivitātes metodēm – ne retāk kā 2

reizes gadā, atkarībā no pieprasījuma;

• 2 pasākumi BEA ekspertiem.

Par pamatu 2020. gada aktivitātēm un mērķu 
izvirzīšanai tiks ņemti Klientu aptaujas anketās 
izteiktie ierosinājumi un idejas.



2020. gadā plānotās aktivitātes

Pasākumi pēc nepieciešamības:
• Efektivitātes metožu popularizēšana 

sabiedrībā (vieslekcijas augstskolās, 

uzstāšanās citu organizāciju rīkotajās 

konferencēs, BEA popularizēšana citu 

uzņēmumu pasākumos) – pēc iespējas 

un pieprasījuma;

• Grāmatas “Lean risinājumi efektīvākam 

biznesam” atkārtotā (trešā) metiena 

izdošana un jaunas grāmatas par 

populārāko Lean metožu praktisko 

izmantošanu Latvijas uzņēmumos 

izdošana.



© Wavebreak Media Ltd./Corbis

www.efektivs.lv

info@efektivs.lv

anita@efektivs.lv

+371 26466262  Anita Stukāne

Efektivs.lv

Biedrības kontaktinformācija

https://www.facebook.com/Biznesa-efektivit%C4%81tes-asoci%C4%81cija-efektivslv-1026733837371063/?fref=ts
http://www.efektivs.lv/
mailto:info@efektivs.lv
mailto:anita@efektivs.lv


Paldies kolēģiem un ekspertiem 
par "motora" darbināšanu, aktīvu 
iesaisti un aizrautību!

Paldies ikvienam par interesi, 
aizrautību, vēlmi mācīties, 
pilnveidoties, dalīties zināšanas 
un vienkārši par to, ka esat! 

Lai izdodas atrast iespējami 
efektīvus risinājums arī šajā 
izaicinājumiem bagātajā laikā!


